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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 11 Maj 1898 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition till Riksdagen angående beredande af ytter
ligare medel till förekommande och hämmande af tuberkel- 
sjukdomar hos nötkreaturen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 94 )

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civil - 
ärenden för den 24 mars 1898 bär Eders Kongl. Maj:t i eu samma dag 
aflåten proposition föreslagit Riksdagen medgifva, att hvad som för inne
varande år kunde utöfver det af 1897 års Riksdag beviljade anslag erfordras 
till gäldande af de ersättningar, som jemlikt kongl. kungörelsen den 15 
oktober 1897 angående ersättning till legitimerad veterinär, som på reqvisi
tion af ladugårdsinnehafvare verkstält undersökning med tuberkulin ab ladu
gård sbesättning, skulle af statsmedel utgå, finge genom statskontoret af till
gängliga medel förskjutas, med rätt för Eders Kongl. Maj:t att hos Riks
dagen i vanlig ordning till ersättande anmäla samma förskott.

Riksdagen vill i anledning af Eders Kongl. Maj:ts förevarande fram
ställning icke lemna oanmärkt att de enligt ofvan omförmälda kongl. kun
görelse den 15 oktober 1897 till veterinärer utbetalda ersättningar synas
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Eiksdagen hafva uppgått till afsevärdt höga belopp; och med afseende härå 
har Eiksdagen ansett det skäligen kunna ifrågasättas, huruvida icke utan 
skada för det med undersökningarna afsedda ändamål dessa kostnader skulle 
kunna genom införande af förändrade bestämmelser i berörda hänseende i 
någon mån nedbringas. Eiksdagen, som derför trott sig böra hos Eders 
Kongl. Maj:t hemställa, det Eders Kongl. Maj:t måtte taga under öfver
vägande frågan om möjligheten af en dylik nedsättning i omförmälda kostnader, 
har emellertid ansett sig böra bifalla Eders Kongl. Maj:ts förevarande fram
ställning med den inskränkning, att de medel, som af statskontoret må 
komma att för ifrågasatta ändamålet förskjutas utöfver det af 1897 års 
Eiksdag beviljade anslag, icke må öfverstiga det af landtbruksstyrelsen före
slagna beloppet 25,000 kronor.

Eiksdagen har alltså medgifvit, att hvad som för innevarande år kan 
utöfver det af 1897 års Eiksdag beviljade anslag erfordras till gäldande af 
de ersättningar, som jemlikt kongl. kungörelsen den 15 oktober 1897 an
gående ersättning till legitimerad veterinär, som på reqvisition af ladugårds- 
innehafvare verkstält undersökning med tuberkulin af ladugårdsbesättning, 
skola af statsmedel utgå, må intill étt belopp af 25,000 kronor genom 
statskontoret af tillgängliga medel förskjutas, med rätt för Eders Kongl. 
Maj:t att hos Eiksdagen i vanlig ordning till ersättande anmäla samma 
förskott.

Med anmälan härom får Eiksdagen hemställa, att Eders Kongl. Maj:t 
måtte taga under öfvervägande, huruvida icke utan skada för det med ifråga
varande undersökningar afsedda ändamål kostnaderna för undersökningarna 
skulle kunna i någon mån nedbringas genom meddelande af förändrade 
bestämmelser angående ersättning till veterinär för dylik undersökning.

Stockholm den 11 maj 1898.
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Med undersåtlig vördnad.


